
07/02/2023 09:16 Email – Coord. de Licitações e Contratos – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGFiNTBiMDE0LTQzN2UtNGQxNS05ZWY3LWU1NzlkZmZmZTNkNQAQAJBHUEqFE25Dmc3WKn… 1/1

Re: Pregão Eletrônico nº 35/2022 TCE-TO

Atlas Equipamentos <contatoatlasadm@gmail.com>
Ter, 07/02/2023 09:10

Para: Coord. de Licitações e Contratos <licit@tceto.tc.br>

Prezada
Bom dia
Pedimos desculpas, não nos atentamos a este documento no momento do pregão.
Infelizmente ainda não possuímos o AFE, sendo que somos uma distribuidora de EPIS.
Por conta disso, entendemos totalmente a desclassificação do item.
att
Daniel

Em seg., 6 de fev. de 2023 às 16:19, Coord. de Licitações e Contratos <licit@tceto.tc.br> escreveu:
Prezado(a), boa tarde!

Em atenção aos documentos de habilitação encaminhados para o Pregão Eletrônico nº 35/2022, venho solicitar
documentos completares, qual seja:

1 - Comprovação de autorização de funcionamento do licitante, emida pelo Ministério da Saúde, conforme art.
2º da Lei nº 6.360/1976, com prazo vigente ou prorrogação (item 9.16.2).

Fico no aguardo e a disposição para esclarecimentos.

A,

Patrícia Pereira da Silva
Coord. de Licitações, Contratos e Convênios
Tribunal de Contas do Estado do Tocanns
(63) 3232-5877


